
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ TÝMŮ PŘI MISTROVSTVÍ EVROPY 2025 V BASKETBALE ŽEN 

Česká basketbalová federace z.s., jakožto zadavatel veřejné zakázky na služby „Ubytování a stravování 

týmů při Mistrovství Evropy 2025 v basketbale žen“ (dále jen „veřejná zakázka“), tímto poskytuje 

v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace veřejné zakázky z vlastního podnětu následující vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3. 9. 2024 

(dále jen „Vysvětlení“) 

Zadavatel při přípravě dalších zadávacích řízení týkajících se ubytování a stravování v rámci vrcholných 

basketbalových akcí potřebu upřesnění požadavků na stravování uvedených v příloze č. 1 – 

„Specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace (dále jen „Příloha č. 1 ZD“). 

Z tohoto důvodu zadavatel tímto Vysvětlením upřesňuje že 

a) občerstvení dle kap. I. bod 4 písm. d) Přílohy č. 1 ZD bude poskytováno na vyžádání jednotlivých 

týmů a příslušné náklady budou hrazeny jednotlivými týmy samostatně a nejsou součástí celkové 

nabídkové ceny; 

b) výběr nápojů dle kap. J bod 2 Přílohy č. 1 ZD musí být v rámci stravování k dispozici v rozsahu 

uvedeném v této kapitole, součástí nabídkové ceny uvedené dodavatelem v předběžné nabídce 

však bude v rámci snídaně voda, ovocné džusy (pomerančový, jablečný, ananasový), mléko 

(plnotučné a nízkotučné), káva, čaj a v rámci oběda a večere bude součástí nabídkové ceny 

v předběžné nabídkce pouze voda. 

Zadavatel s ohledem na skutečnost, že požadavky na konkrétní skladbu nápojů nabízených v rámci 

nabídkové ceny bude předmětem jednání o předběžných nabídkách, tudíž všichni dodavatelé budou 

mít možnost své nabídkové ceny před podáním finálních nabídek odpovídajícím způsobem 

modifikovat, nepovažuje za nutné upravovat lhůtu pro vyjádření předběžného zájmu. 

 

 

 

 

Michael Šob 

generální sekretář ČBF 


